Приложение №1
Для тех, кому до 14 лет
	В местное отделение
Всероссийского детско-юношеского
военно-патриотического
общественного движения «ЮНАРМИЯ»
муниципального образования
Ленинградский район
от __________________________________
                                                              Ф.И.О.
Место жительства ____________________
____________________________________
____________________________________
Телефон ____________________________
e-mail ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в Всероссийское детско-юношеское военно- патриотическое общественное движение «ЮНАРМИЯ» муниципального образования Ленинградский район

Я, ___________________________________________________________,
                                                                                           Ф.И.О.

действующий (ая) от имени несовершеннолетнего (й)
 	«	»	г.р.,
(Ф.И.О.)
обучающегося (йся) в	классе
                                                                                                                                (наименование учебной организации)
прошу принять несовершеннолетнего (юю)  	                                                           в качестве участника в Всероссийское детско-юношеское военно- патриотическое общественное движение «ЮНАРМИЯ» муниципального образования Ленинградский район с последующей постановкой на учет и внесения в реестр юнармейцев.
С Уставом ознакомлен (а). О целях, структуре, формах и методах работы местного отделения ВВПОД «ЮНАРМИЯ» муниципального образования Ленинградский район в полном объеме проинформирован и поддерживаю.
Я, в соответствии со ст. 9 ФЗ от 27.07.2007г. №152-ФЗ «О защите персональных данных», даю согласие на обработку персональных данных несовершеннолетнего (ей)
 	 для обеспечения безопасности, а также использования видео- и фото- изображений моего ребенка в связи с деятельностью ВВПОД «ЮНАРМИЯ».
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании письменного заявления.
«_	»	20    г.	 	/ Ф.И.О./

Приложение №2
Для тех, кому свыше 14 лет

	В местное отделение
Всероссийского детско-юношеского
военно-патриотического
общественного движения «ЮНАРМИЯ»
муниципального образования
Ленинградский район
от __________________________________
                                                              Ф.И.О.
Место жительства ____________________
____________________________________
____________________________________
Телефон ____________________________
e-mail ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в Всероссийское детско-юношеское военно-  патриотическое общественное движение «ЮНАРМИЯ»
муниципального образования Ленинградский район

Я,	,
                                                                                           (Ф.И.О.)

«	»

г.р.,	обучающийся	(аяся)	в

классе

 	  прошу принять  меня в качестве участника
              (наименование учебной организации)
во Всероссийское детско-юношеское военно-патриотическое общественное движение «ЮНАРМИЯ» муниципального образования Ленинградский район с последующей постановкой на учет и внесения в реестр юнармейцев.
С Уставом ознакомлен (а). О целях, структуре, формах и методах работы местного отделения ВВПОД «ЮНАРМИЯ» муниципального образования Ленинградский район в полном объеме проинформирован и  поддерживаю.
Я, в соответствии со ст. 9 ФЗ от 27.07.2007г. №152-ФЗ «О защите персональных данных», даю согласие на обработку персональных данных несовершеннолетнего (ей)
 	 для обеспечения безопасности, а также использования видео- и фото- изображений моего ребенка в связи с деятельностью ВВПОД «ЮНАРМИЯ».
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании письменного заявления.

«____»	20    г.	 	/ Ф.И.О./

СОГЛАСИЕ
законного представителя на участие несовершеннолетнего (й) в ВВПОД «ЮНАРМИЯ» муниципального образования Ленинградский район

Я, ______________________________________________________________,
проживающий (ая) по адресу: _______________________________________,
Являющийся (аяся) законным представителем несовершеннолетнего (й)

 	«	»	г.р.,
(Ф.И.О.)
Заявляю о своем согласии на участие несовершеннолетнего (й) _____________
в ВВПОД «ЮНАРМИЯ» муниципального образования Ленинградский район.
Я в полном объеме проинформирован (а) о целях, структуре и методах деятельности Движения, с Уставом ознакомлен и не возражаю против распространения указанных в заявлении персональных данных несовершеннолетнего (й)	любыми не запрещенными законом способами.

«____»	20	г.	 	/	/
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                            (Ф.И.О.)